
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VUKOVARA 

MANDATNA KOMISIJA 

KLASA: 021-05/13-01/06 

URBROJ: 2196/01-01-13-4 

Vukovar, 23. listopada 2013. 

 

 

 Na temelju članka 45. stavka 1. podstavka 3. Statuta Grada Vukovara („Službeni 

vjesnik Grada Vukovara 4/09, 7/11 i 4/12), Mandatna komisija podnosi Gradskom vijeću 

 

 

IZVJEŠĆE 

o mirovanju mandata gradske vijećnice s prijedlogom za verifikaciju 

mandata zamjenice gradske vijećnice 

 

I. 

 a) Mandatna komisija konstatira da je gradska vijećnica Marijana Balić izabrana na 

listi Hrvatske demokratske zajednice (HDZ), 21. listopada 2013. podnijela pisani zahtjev za 

mirovanje mandata. Temeljem članka 79., stavka 7. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“ broj 144/12 – u daljnjem tekstu: Zakon), danom dostave pisanog zahtjeva počinje teći 

mirovanje mandata gradske vijećnice. Mandatna komisija konstatira da je zahtjev za 

mirovanje mandata podnesen u skladu s člankom 79., stavkom 7. Zakona. 

 b) Hrvatska demokratska zajednica – HDZ je sukladno članku 81., stavku 3. Zakona 

za zamjenicu Mirjane Balić odredila Mirjanu Semenić Rutko. 

 

II. 

 Mandatna komisija predlaže Gradskom vijeću Grada Vukovara da verificira mandat 

gradskoj vijećnici Mirjani Semenić Rutko – HDZ. 

 

III. 

 Mandatna komisija predlaže Gradskom vijeću Grada Vukovara da prihvati ovo 

izvješće i donese Zaključak o mirovanju mandata gradskoj vijećnici i verifikaciji mandata 

zamjenice gradske vijećnice, u predloženom tekstu. 

 

 

 

Predsjednik 

Ivan Penava 

 

 



Temeljem članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik Grada 

Vukovara 4/09, 7/11 i 4/12), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na sjednici održanoj 2013., 

donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 Prihvaća se izvješće Mandatne komisije o mirovanju mandata gradske vijećnice s 

prijedlogom za verifikaciju mandata zamjenice gradske vijećnice. 

 

II. 

 Utvrđuje se da je mandat stavljen u mirovanje gradskoj vijećnici Marijani Balić - 

HDZ. 

 

III. 

 Verificira se mandat gradskoj vijećnici Mirijani Semenić Rutko – HDZ, zamjenici 

Marijane Balić. 

 

IV. 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 013-03/13-01/03 

URBROJ:2196/01-02-13-5   

Vukovar, 2013. 

Predsjednik 

Željko Pinjuh, oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	gv 02-1a
	gv 02-1b

